tantuin cuitiiitione.
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quia proposilum Dei, quo decrevit salvare quod pe-

rierai, stat immobile ;
el ideo quia volunlas ejus non

mulalur, sive emendaiione vila;, si irmpus concedi-

tur, sive supplicii confessions, si continue vita exce-

dilur, veuia peccalorum lideliler prxsumalur ab
illo qui non vult mortem peccatoris, sed ui conver-
taiur a perdilione pceniiendo, el salvalus misera-

tione Domini vivat (Ezecli. xvm, 32; xxxm, II). Si

quis aliter de jusiissima Dei pielale seutii, non Chri-

biianus, sed Novauanus esl.

CAP. I.XXXI. Quod diabolum lateant cogiiationes.

Inlernas aniinx cogitaliones diabolum non videre

cerii sumus
;

sed moiibus eas corporis ab illo el

aflVclionuin iudiciis colligi, experimeulo didicimus.

Secieia autem coidis solus itle novit ad quern dici

tur : Tu so/us nosti cordu fdiorum liominum (UI Reg.
VIII, O J).

CAP. LXXXII. Cogiiationes.

Non omnes mal;e cogiiaiiones nnsir.-i: semper aia-

boli inslinciu exruianlur, sed aliquoties ex imsiri

arbiiril nmtii emergunl, Bonae auiem cogiiaiiones

semper a Deo sum.

CAP. LXXXHI. fioiiiioncs ouomorfo occupenl
homines.

Dxmones per encrgicam operaiionem non credi-

mus subsiantialiier illabi anim;e, sed appUcaiioiie,
et (ippresMone imii i. Illabi auiem ineuli iili soli pos-
sibile esl qui crcavii, i|ui, naiura subsisieus incor-

poreus, capabilis esl su faciurx.

33i8 CAP. LXXXIV. De signis el virlutibus.

Signa, ct prodigia, el sanilaies eliain peccaiores

A in nomine Domini facere ab ipso De9 didicimus
; et

cum alios hac praesumplione juvent, sibi per ambi-
lionem humana! gloria; nocent, quia glorianlur in

dalo falso, non merili debilo.

CAP. LXXXV. Quod nullus signis sanctus fit.

Signis et prodigiis clarum posse lieri Cliristianum,
non lamen sanctum, si iniemperatis et asperis mo
ribus agat; temperatis auiem et placidis moribus
eliain absque signorum ellieada el saiiclum, el per-
feclum, et Dei homiiiem lieri, recie credimus.

CAP. LXXXYI. Saudi quoquc peccaiores.

Nullns sanclus el Justus caret pecca to ; nee lamen
ex hoc desinil esse Justus, vel sanctiis, cum allectu
teneal sanciilatem. Non enim naUirse immanx viri-

bus, sed propositi adjumenlo per Dei gratiam ac-

quirimus sanciitaiem. El ideo veraciter se omnes
sancti pronunliant peccaiores, quia ia veriuie lia-

beul quod piungant, eisi non reprehensione con-

B scieulia
, eerie mobilitaie et inutabililale pratvarica-

U icis naiura;.

CAP. LXXXYII. Pascha.

Pascha, id esl, dominicae Refiirreciionis solemni-